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İşləmək istədiyiniz vəzifə və əmək haqqı

Əmək haqqı üzrə mütəxəssis
Maliyyə və mühasibatlıq

2 500 AZN

İş təcrübəsi

12.2005 - 01.2008 SAF PLASTİK MMC
BAŞ MÜHASIB
İdxal ounan malların gömrük hesablarını, vergi hesabları, sosial müdafiə fondunun
hesabatları, əmək haqqı, təfil-təslim ə s. uçotları həyata keçirlməsi ilə məşğul olurdum.

03.2008 - 05.2009 ADEN INTERNATIONAL MMC
Anbar Mühasibi
Bizim şirkət beynəlxaq şirkətdir. Baş ofisimiz Türkiyədə yerləşir. Hal-hazırda bu şirkətin filalı
Azərbaycanda açıldı və adı “HƏSƏN HOLDİNG” MMC adlandırıldı.

05.2009 - 12.2010 HƏSƏN HOLDING MMC
Anbar Mühasibi
Şirkətimiz inşaat işləri ilə məşğul olur. Məhsullarımızın 90 faizi xaricdən idxal olunur. Minnən
yuxarı çeşidlər var. Bu çeşidlərin gəlişi, emal olunması, montaj olunması bir sözlə tam hazır
olunması işinə nəzarət edirəm, hazır məhsulun və anbarda qalan məhsulların
qiymətləndirilməsi ilə məşğul oluram. Firmamızda olan avadanlıqlar ALMANİYANIN ELUMATEC
firmasından gətirilib. Bu avadanlıqlar respublikamızda yalnız bizim şirkətdədir. Bu
avadanlıqların işlədilməsi üçün firmanın nümayəndəsi gəldi və

03.2012 - 10.2016 NEFTQAZTIKINTI TRESTI
İQTİSADÇI
ŞTAT CƏDVƏLLƏRİNİN VƏ DƏYİŞİKLİKLƏRİN TƏRTİB EDİLMƏSİ, ZƏRƏRLİ ƏMƏK ŞƏRAİTİNƏ
GÖRƏ İŞÇİLƏRƏ TƏYİN EDİLƏN ƏLAVƏ ZƏRƏRLİ FAİZLƏRİN İŞLƏNİB HAZIRLANMAS, SOCARIN
ƏMƏYİN ÖDƏNİLMƏSİ HAQQINDA ƏSASNAMƏSİNDƏ NƏZƏRDƏ TUTULAN ƏLAVƏ
ÖDƏNİŞLƏRİN TƏYİN EDİLMƏSİ İŞLƏRİ.

10.2016 - hələdə
işləyirəm

NEFTQAZTİKİNTİ TRESTİ
APARICI MÜHASİB
İŞÇİLƏRİN ƏMƏK HAQQI VƏ ONA BƏRABƏR ÖDƏNİŞLƏRİN HESABLANMASI (MƏZUNİYYƏT,
XƏSTƏLİK VƏ S.), VAHİD BƏYYANAMƏNİN, BALANS HESABATININ, MƏNFƏƏT VƏ ZƏRƏR
HESABATININ, MÜXTƏLİF TƏYİNATLI HESABATLAR İŞLƏNİB TƏQDİM EDİLMƏSİ, MAL-MATERİAL
HƏRƏKƏTLƏRİNİN İCRASI VƏ MATERİAL HESABATLARININ HAZIRLANMASI, ƏSAS VƏSAİTLƏRİN
İŞLƏNMƏSİ, DEBİTOR VƏ KREDİTOR BORCLARIN İŞLƏNMƏSİ.

Təhsil



2004 Ali təhsil
Azerbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Mühasibat uçotu və auditi

2014 Magistr
Azərbaycan Dövlət İqtisad Universiteti
Fakültə qeyd edilməyib / Vergi və vergiqoyma

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2015 İngilis dili (Elementary)
Təlim Tədris və Sertifikatlaşdırma İdarəsi (SOCAR) Kadr Hazırlığının Təşkili Mərkəzində "İngilis
dili" (Adi səviyyə) kursunu müvəffəqiyyətlə bitirmişəm.

2019 Dip İFR AZ
Azərbaycan Respublikası Professional Maliyyə Menecerləri Assosiasiyasının Dip İFR AZ
Beynəlxalq Maliyyə Hesabatları Standartları üzrə Diplom ilə təltif olunmuşam.

2022 İç Kontrol Uzmanı CİCS Eğitimi
İnternal Control İnstitute Türkiyə tərəfindən 07-16 Sentyabr 2022 ci il tarixlərində (5 gün)
online olaraq təşkil olunmuş "Sertifikalı İç Kontrol Uzmanı CICS Eğitimi" proqramına qoşulub
müvəffəqiyyətlə bitirmişəm.

2022 SAP OPENTEXT Elektron Sənəd Dövriyyəsi Sistemi
Təlim Tədris və Sertifikatlaşdırma İdarəsi (SOCAR) Kadr Hazırlığının Təşkili Mərkəzində "SAP
OPENTEXT Elektron Sənəd Dövriyyəsi Sistemi" Online təlimatlandırma kursunu
müvəffəqiyyətlə bitirmişəm.

2022 Maliyyə hesabatlığı üzrə daxili nəzarət sistemi
Ernst & Young şirkəti tərəfindən təşkil olunmuş "Maliyyə hesabatlığı üzrə daxili nəzarət
sistemi" təlimində müvəffəqiyyətlə iştirak etmişəm.

2022 Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq Standartları üzrə peşəkar mühasib
sertifikatı
Dövlət İmtahan Mərkəzi tərəfindən təşkil olunmuş Maliyyə Hesabatlarının Beynəlxalq
Standartları üzrə peşəkar mühasib sertifikatı imtahanında iştirak etmiş və müvəffəqiyyətlə hər
iki mərhələdən keçmişəm. Yaxın zamanda sertifikatla təltif olunacam.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri İngilis — A2 — Elementar
Rus — B1 — Orta
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